证券代码：600048          证券简称：保利发展        公告编号：2023-007

关于更换持续督导保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

保利发展控股集团股份有限公司（以下简称“本公司”）于 2023 年 2 月 8

日接到本公司 2015 年非公开发行 A 股普通股项目的保荐机构中信证券股份有限

公司（以下简称“中信证券”）《关于更换保荐代表人的函》。中信证券原委派

的保荐代表人之一朱洁女士因工作调整原因，不再负责本公司的持续督导保荐工

作。为保证持续督导工作的有序进行，中信证券委派保荐代表人马滨先生（简历

详见附件）接替朱洁女士担任本公司持续督导保荐代表人，继续履行对本公司的

持续督导保荐责任。

此次保荐代表人变更后，公司 2015 年非公开发行 A 股普通股持续督导的保

荐代表人为石衡先生和马滨先生。

特此公告。

保利发展控股集团股份有限公司

董事会

二〇二三年二月十日

附件：马滨先生简历

马滨先生，硕士研究生，保荐代表人，现任中信证券股份有限公司投资银行

管理委员会董事总经理。负责或参与了苏宁环球、滨江地产、华远地产、中粮地

产、广宇发展、人民网、岳阳林纸、四川路桥、首创股份、嘉宝集团、中洲控股、

创业环保等企业的改制辅导、保荐承销、重大资产重组等工作。